

IVF Invest ApS

**Bjørnsknudevej 4 A
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 17 57 72 04

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/04 2020

Viggo Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IVF Invest ApS
Bjørnsknudevej 4 A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 17 57 72 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 30. december 1993
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Viggo Frandsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing, konsulentvirksomhed og lignende samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 21.382, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 754.853.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(10.804)	(11.274)
Finansielle indtægter		45.379	20.044
Finansielle omkostninger		<u>(7.162)</u>	<u>(18.592)</u>
Resultat før skat		27.413	(9.822)
Skat af årets resultat	1	<u>(6.031)</u>	<u>2.162</u>
Årets resultat		<u>21.382</u>	<u>(7.660)</u>
Foreslået udbytte		110.000	100.000
Overført resultat		<u>(88.618)</u>	<u>(107.660)</u>
		<u>21.382</u>	<u>(7.660)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Udskudt skatteaktiv		12.137	18.168
Selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender		12.137	22.168
Værdipapirer		870.423	898.724
Værdipapirer		870.423	898.724
Likvide beholdninger		114.860	41.821
Omsætningsaktiver i alt		997.420	962.713
Aktiver i alt		998.420	963.713

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		444.853	533.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	100.000
Egenkapital		<u>754.853</u>	<u>833.471</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		237.067	123.742
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>243.567</u>	<u>130.242</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>243.567</u>	<u>130.242</u>
Passiver i alt		<u>998.420</u>	<u>963.713</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	533.471	100.000	833.471
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(88.618)	110.000	21.382
Egenkapital 31. december 2019	200.000	444.853	110.000	754.853

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>6.031</u>	<u>(2.162)</u>
	<u>6.031</u>	<u>(2.162)</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
		<u>1.000</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>1.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.000</u>
		<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2019		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>1.000</u>